
ة والمحلٌة  المشـروع القومي للجومٌة المججمعٌة والبشرً

 مشـــــــــــــــــــروعـــــــــــك

 محافظة الاسماعيليه

  2017/ 11/ 22حتى  2017/ 11/ 15الفترة خلال 



 تصنيف المراكز والمدن وفقا لحاله المشروعات
22 /11 /2017 

/  المرمز 
 المدًوة

المشروعات 
 المقدمة

 ثحت
 الدراسة

 

المرفوض
 ة

 الممولة 
11/15 

 قٌمة الجموًن
11/15 

 الممولة
11/22 

 قٌمة الجموًن
11/22 

سماعٌلٌة  21048000 228 20998000 227 58 11 297 الإ

بو صوًر
 
 9652700 72 9577700 71 28 6 106 ا

 10306000 145 10306000 145 8 8 161 القصاصٌن

 12398300 205 12263300 203 21 - 226 الجن اللبٌر

 11075500 193 11075500 193 1 8 202 فاًد

القوطرة 
 شرق 

271 59 50 158 2767000 162 2892000 

القوطرة 
 غرب

203 39 47 114 3509000 117 3602000 

 70974500 1122 70496500 1111 213 131 1466 الجمــالى



 تطور فرص العمل بمراكز ومدن الإسماعيلية
 2017/ 11/ 15فرص العمل  

636 
830 
365 
389 
484 
304 
244 

3252 

 الإسماعيليتمركز ومدينت 

 صويرمركز ومدينت أبو 

  القصاصينمركز ومدينت 

 الكبير التلمركز ومدينت 

 مركز ومدينت فايد

 مركز ومدينت القنطرة شرق

 غربالقنطرة مركز ومدينت 

 الاجمالى

 2017/ 11/ 22فرص العمل     

638 
832 
365 
393 
484 
311 
250 

3273 



 2017/11/22بالمشروعات التي تم تمويلها   بيان

 هوع الوشاط المشروعات  عدد عووان الوشاط
قيمة 

 التمويل 

 عدد
فرص  

 العمن 
 البنك الممول

سماعٌلٌة  بوك القاهرة  2 50000 بقاله 1 الإ

بو
 
 2 75000 بقاله ثموًوٌة 1 صوًر ا

 

 بوك مصر

 2 الجن اللبٌر
ورشة موبٌلٌا ًدوًة ــ ثجارة 

 حبوب وعلافه
 بوك مصر 4 135000

 4 القوطرة شرق 
بقاله ــ مشك ــ قطع غٌار سٌارات 

 ــ مهربائي سٌارات
 بوك مصر 7 125000

جٌر معدات ــ بقاله ــ بقاله 3 القوطرة غرب
 
 بوك مصر 6 93000 ثا

 21 478000 11 الجمالى



 

 

 

 الفرع

  

 الطلبات المقدمة  

 

 الطلبات تحت الدراسة

 

 الطلبات المقبولة

 

 عدد 

 الطلبات

 

عدد 

 الروؤس

 

 قيمة 

 الطلبات

 

 عدد

 الطلبات

 

 

 عدد 

 الروؤس

 

 قيمة 

 الطلبات

 

 عدد

 الطلبات

 

عدد 

 الروؤس

 

قيمة 

 الطلبات

 2300000 154 2 985000 69 4 2985000 203 5 الإسماعيلية

 125000 10 1 2400000 160 13 2400000 160 13 فايد

 4410000 304 22 4410000 304 22 التل الكبير

القنطرة 

 غرب

27 390 5850000 18 225 3375000 

 2425000 164 3 11170000 758 57 15645000 1057 67 الاجمالـى

 بيــــان 
لمحافظات   الزراعي المصريمن البنك والمستوفاة بعدد وقيمه الطلبات الواردة 

 البتلو لإحياء لمشروع القومي لالقناة وسيناء  


